
◎限內用,恕無法外帶

◎套餐均含價值300元歡樂吧放題

◎單點歡樂吧放題,須同桌同組同消費

◎基於食安考量,請以夾子烤肉,筷子吃肉

◎每人每逾時半小時內,加收100元超時費,以此類推

◎本店肉品皆為.冷藏濕式熟成.國際品質認證.頂級原塊肉品

◎每成人低消390元,幼童120cm以下免低消,10%清潔費另計

◎本店為部分吃到飽餐廳，店內提供之任何食物恕不提供外帶

17系列_A3菜單_護貝_1130130

單點套餐
390

470

550

630

寶島精選豚嫩腿 100g (台灣/軟嫩/須熟食)
副餐三選三：寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

寶島精選豚戰斧 90g (台灣/Q彈/須熟食)
副餐三選三：寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

特A級松阪豚 100g (丹麥.荷蘭.西班牙.加拿大/Q彈/須熟食)
副餐三選三：寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

精選豚肉盛合
特A級松阪豚50g＋寶島精選豚戰斧90g＋寶島精選豚嫩腿50g
副餐三選二：寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

寶島豚套餐

特上牛胸腹肉 100g (美國/Q彈/5分熟)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

特上鮮嫩菲力 100g (巴拉圭/軟嫩/5分熟)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

特上鮮嫩牛肋 100g (美國/嚼勁/全熟)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

特上牛肉盛合
特上鮮嫩牛肋50g＋特上鮮嫩菲力50g＋特上牛胸腹肉50g
副餐四選二：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

特上牛套餐
480

570

660

750

極上安格斯黑牛羽下 100g (美國/Q彈/5分熟)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

極上厚切牛舌 100g (紐澳/Q彈/須熟食)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

極上安格斯黑牛骨付牛小排 100g (美國/軟嫩/全熟)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

極上牛肉盛合
極上安格斯黑牛骨付牛小排50g＋極上厚切牛舌50g＋極上安格斯黑牛羽下50g
副餐四選二：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

極上牛套餐
570

660

750

840

夢幻見島和牛嫩肩沙朗 100g (美國/嚼勁/3分熟)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

夢幻黑毛和牛橫膈膜 100g (澳洲/Q彈/須熟食)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

夢幻日本A5和牛雪花 100g (日本/軟嫩/3分熟)
副餐四選三：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

夢幻三大和牛盛合(日本.澳洲.美國)
夢幻日本A5和牛雪花50g＋夢幻黑毛和牛橫膈膜50g＋夢幻見島和牛嫩肩沙朗50g＋極上厚切牛舌50g
副餐四選一：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

夢幻和牛套餐
790

990

1190

1190

300/人
同桌同組同消費

食事.沙拉.小缽.湯品.飲料吧
哈根達斯放題

歡樂吧

圖片及文字僅供參考，食材的產地、種類、等級、價格等，以門市當日進貨供應或手機點餐為準，食材有異動時，將以等值商品替代，恕不另行通知。

小缽
30
30
30
30
30
30
30

溫泉蛋
珍味魚卵
韓式泡菜
日式味付牛蒡絲
日式味付海帶絲
日式柚香蘿蔔片
日式味付海蜇絲

食事
30
60
80
80

越光米飯(台梗九號)
溫玉味島香鬆飯(台梗九號)
日式溫玉黑咖哩飯(台梗九號)
溫玉燒肉醬香蔥飯(台梗九號)

國際旅客來台指定餐廳
国际旅客来台指定餐厅
Designated restaurant for 
international tourists
国際旅客の指定するレストラン

외국 관광객 지정 레스토랑
ร ้ านอาหารท ีน่กัทอ่งเท ีย่วตา่งชา 
ต มิาไต ้ หวนัแล ้ วต ้ องไป
Khách du lịch quốc tế đến Đài 
Loan và chọn nhà hàng

黃金雞
100

120
酥烤七里香100g

黃金去骨鮮嫩雞腿100g

酥烤七里香(台灣/軟嫩/須熟食)

黃金去骨鮮嫩雞腿(台灣/軟嫩/須熟食)

寶島豚

430

寶島精選豚嫩腿100g

寶島精選豚戰斧90g

特A級松阪豚100g

寶島精選豚嫩腿(台灣/軟嫩/須熟食)

寶島精選豚戰斧(台灣/Q彈/須熟食)

特A級松阪豚(丹麥.荷蘭.西班牙.加拿大/Q彈/須熟食)

精選豚肉盛合
特A級松阪豚50g＋寶島精選豚戰斧90g＋寶島精選豚嫩腿50g
副餐三選二：寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

140

170

300

夢幻和牛
夢幻見島和牛嫩肩沙朗100g

夢幻黑毛和牛橫膈膜100g

夢幻日本A5和牛雪花100g

夢幻見島和牛嫩肩沙朗(美國/嚼勁/3分熟)

夢幻黑毛和牛橫膈膜(澳洲/Q彈/須熟食)

夢幻日本A5和牛雪花(日本/軟嫩/3分熟)

夢幻三大和牛盛合(日本.澳洲.美國)
夢幻日本A5和牛雪花50g＋夢幻黑毛和牛橫膈膜50g＋夢幻見島和牛嫩肩沙朗50g＋極上厚切牛舌50g
副餐四選一：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g

490

690

890

890

特上牛
180

290

360

450

特上牛胸腹肉100g

特上鮮嫩菲力100g

特上鮮嫩牛肋100g

特上牛胸腹肉(美國/Q彈/5分熟)

特上鮮嫩菲力(巴拉圭/軟嫩/5分熟)

特上鮮嫩牛肋(美國/嚼勁/全熟)

特上牛肉盛合
特上鮮嫩牛肋50g＋特上鮮嫩菲力50g＋特上牛胸腹肉50g
副餐四選二：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g 

極上牛
370

360

450

570

極上安格斯黑牛羽下100g

極上厚切牛舌100g

極上安格斯黑牛骨付牛小排100g

極上安格斯黑牛羽下(美國/Q彈/5分熟)

極上厚切牛舌(紐澳/Q彈/須熟食)

極上安格斯黑牛骨付牛小排(美國/軟嫩/全熟)

極上牛肉盛合
極上安格斯黑牛骨付牛小排50g＋極上厚切牛舌50g＋極上安格斯黑牛羽下50g
副餐四選二：特選牛五花50g.寶島精選豚嫩腿50g.黃金去骨鮮嫩雞腿50g.酥烤七里香50g


